X Trofeo
Federacién Hipica de Madrid

CSN2* -CSNP2 - CST

Ponis C - CSNP2
18 de Enero de 2020

Ordenes de Salida / Starting list

A con cronémetro (238.2.1) (A Con

cronémetro)

0s

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

WOODFIELD ROSEY
NONE / NONE / 2008 /
FEMALE / PARDO / PONI

CATCH ME IF YOU CAN
STAR
NONE / NONE / 2002 /
GELDING / ALAZANA / CRUZ

MARLEY
NONE / NONE / 2005 / MALE
/ BAYO / WELSH MOUNTAIN
PONI

FERNHILL PEPPERPOT
NONE / NONE / 2004 /
GELDING / CASTANA / PONI

VOLUPTO GEVAUDAN
IVOIRE DE CIVRY / HEIDI DE
CIVRY /2009 / GELDING /
PALOMINO / SF

GOLDAKO LUCKY LOCKET

CADLANVALLEY GAMESTAR /
MOLLY /2012 / FEMALE /
CASTANA / WELSH MOUNTAIN
PONI

L.A.C.

118423

47866

126199

126973

121061

121514

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

GIRALT MARTINEZ,
Maria
MARIA DOLORES
MARTINEZ MORIANO
/ NONE

VELASCO HAUSER,

Maia
SAGRARIO
FERNANDEZ BARBE /
NONE

REGIDOR CUEVAS,
Andrea
MARCOS RERGIDOR
GIL / NONE

ESPANA VILA,
Blanca
CRISTINA DE
OLIVEIRA / NONE

PALOMINO
CABRERA, Jorge
RAFAEL FERNANDEZ

MILLAN / NONE

REGIDOR CUEVAS,
Elena
CAROLINA CUEVAS
GRANADADOS /
MARTHA KERR

L.D.N.

319429

292713

196672

200192

221147

196661
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Pista / Arena: INTERIOR

Pais P
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